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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE POGRADEC

Lénda: Kérkesé pér afishim.

bashkéngjitet shkresés.

Pogradec, mé 3. 52021

DREJTOR I PERGJITHSHEM
Né Drejtoriné e ASHK-sé Pogradec né zbatim té Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 ,.Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve pa titull
pronésiedhe té oborreve né pérdorim®, Ligjin Nr.20/2020 ”Pér pérfundimin Progeseve Kalimtare té
Pronésisé né Republikén e Shqipérisé”, éshté né proges shqyrtimi dhe vlerésimi t&€ kérkesés sipas
tabelés bashkéngjitur.
Publikimin pér 30 dité né fagen web (Drejtoria e Pérgjithshme e ASHK-sé) dhe prane
Institucionit tuaj,té dhénat e kérkesés sé subjektit parashtruar né tabelén e méposhtme dhe
evidentimit né terren té objektit, paraqitur né bazé té Planvendosjes Dixhitale qé i

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK-sé
Z. ARTAN LAME

Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni t€ lutur té na njoftoni zyrtarisht edhe nése
ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

EMER ATESI MBIEMER ZONA NR TE DHENAT E | NJESIA BASHKIA
KADAS | PASURIS | OBJEKTIT ADMINI
TRALE | E
HODO XHELAL SELKO 2457 290/26/1 | 121.1 ND UDENISHT | POGRADEC
250 TRUALL
PAJTIM GURI MANCELLARI | 8582 11/64/1 | 74 ND POGRADEC | POGRADEC
94.8 TRUALL
STELINA ASQERI HAMZALLARI+ | 3627 13/12/1 | 112.6 ND TREBINJE | POGRADEC
BP 287 TRUALL
JORGAQ LEFTER KOVACI 8582 15/146 | 72 ND POGRADEC | POGRADEC
182 TRUALL
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
DREJTOR
ELA TOCKA

Adresa: 1agjia nr.3 Rruga “Reshit Collaku” Bulevardi Fnropa , Pogradec.
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DREJTORIAE ASHK-SE:  POGRADEC
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VKM Nr.827 DATE 30.09.2020
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DREJTORIAE ASHK-SE: POGRADEC (VKM Nr.827 DATE 30.09.2020
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BA SHKIA: SO AGhE 'NR. PA SURISE 15/46/1 '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE POGRADEC

Lénda: Kérkesé pér afishim.

tabelés bashkéngjitur.

Pogradec, mé /~. _ﬂ.2021

DREJTOR I PERGJITHSHEM
Né Drejtoriné e ASHK-s¢ Pogradec né zbatim té¢ Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 ,Pér
percaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve pa titull
pronésiedhe 1é oborreve né pérdorim*, Ligjin Nr.20/2020 ”Pér pérfundimin Progeseve Kalimtare té
Pronésisé né Republikén e Shqipérisé“, éshté né proges shqyrtimi dhe vlerésimi té kérkesés sipas

DREJTORISE Si PERGJITHSHME TE ASHK-sé
Z. ARTAN LAME

Publikimin pér 30 dité né fagen web (Drejtoria e Pérgjithshme e ASHK-sé) dhe prane
Institucionit tuaj,té¢ dhénat ¢ kérkesés sé subjektit parashtruar né tabelén ¢ méposhtme dhe
evidentimit né terren (& objektit, paraqitur né bazé té Planvendosjes Dixhitale qé i

bashkéngjitet shkresés.

- N€ momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t€ lutur té na njoftoni zyrtarisht edhe nése
ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

EMER ATESI MBIEMER ZONA NR TE DHENAT E | NJESIA BASHKIA
KADAS | PASURIS | OBJEKTIT ADMINI
TRALE | E
KOSTAQ KOLI GJELI 8581 2/340 105.6 ND POGRADEC | POGRADEC
300 TRUALL
JOVAN LLAMBI SPIROLLARI 2991 a1 143.8 ND TREBINJE | POGRADEC
300 TRUALL
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
DREJTOR
ELA TOCKA
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VKM Nr.827 DATE 30.09.2020

| DREJTORIAE ASHK.SE: POGRADEC
] QARKU: KORCE NR.1APLIKIMIT: 7412
| BASHKIA: POGRADEC NR. PA SURISE: 2/340
. | ZONAKADASTRALE: 8581 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: RR.10 DESHMORET E POl SReSHTET= PO PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET =
INDEKSII HARTES: PG:D-5 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 1056
| SHKALLA: 1:300 POSEDUESE KOSTAQ KOLI GJELI
DATA: 16-09-2021
r A an emET atesix lnanui:
DT KRGJ SH xe ££2920 £2
N
| _
2112

T 27342 I
pigggﬁ)&‘ x= £££020 €2
ye . Legjenda y= 4523315 5a
KUFITARET: -
VERI NrPas 2/114 S HYRJA_NE_OBJEKT
JUG Nr.Pas 2/340 | | NDERTESA
UNDJE NePas 2/340/1 —— HARTA
|[PERENDIM NrPas 2/315 rﬂ\ KUFI PARCE LE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: % SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST  NAUM KERTHI SPECIALIST ,
ShES
PERGJEGJES DRINI MANGELLARI PERGJEGIE ST 4Q
BT oy O i
DREJTOR / PERFAQE SUES | SUBJEKTIT: ELA
.

Scanned with CamScanner



GENPLAN

DREJTORIAE ASHK-SE: POGRADEC
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